



**ERZİNCAN
TİCARET VE SANAYİ ODASI**

**OCAK-ARALIK 2013 DÖNEMİ
YAPILAN FAALİYETLER VE ÇALIŞMALAR**

2013 yılı için;

Açılan Firma Sayısı = 252

Kapanan Firma Sayısı = 229

(MAYIS-2013)

ERZİNCAN TSO SEÇİMLERİ TAMAMLANDI



18 Mayıs 2013 Cumartesi günü yapılan seçimlere mavi liste ile giren İşadamı Selçuk Polat, 13 meslek gurubundan 11'nde en fazla oyu alarak seçimi kazandı.

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası organ seçimlerinin kesin sonuçlarının açıklanmasının ardından 22 Mayıs 2013

Çarşamba günü meclis üyeleri bir araya gelerek meclis başkanlığı ve yönetim kurulu seçimlerini gerçekleştirdiler.

Yapılan seçimlerin sonucunda Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Meclis Başkanı Süleyman Sarak oldu.

(HAZİRAN-2013)

YÖNETİM KURULU BAŞKANI POLAT'TAN, VALİ AKDEMİR'E ZİYARET



Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Erzincan Belediye Başkanı Yüksel Çakır, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Necmettin Ünal, Erzincan Valiliği görevine atanan Sayın Abdurrahman Akdemir'i makamında ziyaret ederek; hayırlı olsun dileklerini iletiler.

Vali Akdemir ile bir süre sohbet eden Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Erzincan Belediye Başkanı Yüksel Çakır, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Necmettin Ünal çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler vererek; halka hizmet için her türlü imkanlarını seferber ettiklerini ve bu konuda Sayın Valimizden de destek beklediklerini söylediler.

Vali Abdurrahman Akdemir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek; Erzincan'ın çok güzel ve gelişmeye müsait bir il olduğunu, tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları, Mahalli İdareler, Sivil Toplum Kuruluşlarının yapacağı çalışmalarla bu güzelliğin daha da artacağını söyledi. Ayrıca "Görev yaptığım süre boyunca Erzincan için elimizden geleni yapacağız. Erzincan'ı; sanayide, ticarete, tarımda turizmde ve ekonominin tüm dallarında ülkemizin ağırlık merkezlerinden biri yapmaya kararlıyız" dedi.

TÜRKÇE OLİMPİYATLARI ÖĞRENCİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET



İlki 2003 tarihinde başlayan ve bu yıl 11'ncisi düzenlenen Türkçe Olimpiyatlarının Erzincan ayağına 20 ülkeden 92 öğrenci katıldı.

Bu öğrencilerden bir kısmı Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'ı makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, öğrenciler ve öğretmenleri ile bir

süre sohbet etti. Ardından öğrenciler Başkan Polat'a hediye takdim etti. Başkan Polat'ta ziyarete gelen tüm öğrencilere, Türkçe diline ve ülkemize gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederek kendilerine hediye takdim etti.

BAŞKAN POLAT; RAYO TIME TÜRK'E KONUK OLDU



Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Radyo Time Türk'de yayınlanan Kemal Özdemir'in sunduğu 8/24 Haber Masası programına konuk oldu.

Programda Erzincan'da bir hafta içerisinde meydana gelen olaylar, Türkçe Olimpiyatların Erzincan'a yansıması, Erzincan'da kadın girişimcilerin en az olduğu iller

arasında bulunmasının sebepleri ve Erzincan'da tempolu geçen Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri değerlendirildi.

BAŞKAN POLAT VE VALİ AKDEMİR, OSB'DEKİ YATIRIMCILARLA KAHVALTIDA BULUŞTU

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selçuk Polat ve Erzincan Valisi Sayın Abdurrahman Akdemir, Cumartesi sabah kahvaltısında **Organize Sanayi Bölgesindeki** yatırımcılar ile bir araya gelerek sorunlarını dinleyip fikir alış verişinde bulundular.

Kahvaltının ardından bir açıklama yapan ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Polat; "Bölgemizdeki sanayiciler ile devlet imkanları birleştiğinde küreselleşme rüzgarının estiği, dünya ülkeleriyle

makro düzeyde ekonomik ve ticari bir bütünleşmeye doğru gidildiği günümüzde çok eski ve köklü bir tarihi geçmişi olan Erzincan, Türkiye'deki bu gelişmeye paralel olarak son yıllarda üretim, istihdam ve ihracat seferberliği kapsamında sanayi yatırımlarında bir atılım gerçekleştirecektir. Bu yöndeki çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir. Valiliğimiz, *Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası* ve tüm kamu kurumlarımızla bu hedef doğrultusunda çok daha büyük başarılarla imza atacağımıza inanıyorum. Bu inanç, duygu ve düşünceler ile hepinize teşekkür eder sevgi ve saygılarımı sunarım.” şeklinde konuştu.



İşletmelerin durumlarının tek tek gözden geçirildiği, sorunların ele alınarak çözüm önerilerinin konuşulduğu toplantıda, bütün yatırımcılara bol kazançlı ve başarılı bir dönem geçirmeleri dileklerinin iletilmesi ile toplantı son buldu.

(Temmuz-2013)

BAŞKAN POLAT'TAN MİNERALLİ SU İŞLETME FABRİKASI İNŞAATINA ZİYARET



Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Erzincan Kızılay Şube Başkanı Ferit Bayata ile birlikte Türk Kızılay'ı Erzincan Mineralli Su İşletme Fabrikası inşaatında incelemelerde bulundular.

Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen ve Başkan Polat'a fabrika hakkında bilgiler veren

Türk Kızılay Erzincan Şube Başkanı Ferit Bayata Türk Kızılay'ı Genel Merkezi tarafından Erzincan'da yaptırılan Erzincan Mineralli Su İşletmesi Fabrikası'nın 50 milyon TL değerinde olduğunu belirterek fabrika inşaatının yıl sonuna kadar tamamlanmasının planlandığını söyledi ve ziyaretlerinden dolayı Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'a teşekkür etti.

Başkan Polat ise Erzincan'a yapılan bu büyük yatırımdan dolayı Kızılay Genel Başkanı başta olmak üzere tüm Kızılay personeline teşekkür etti. Başkan Polat, bu tesisin Erzincan'a büyük bir değer kazandıracağını ve Erzincan'dan birçok ülkeye maden suyu ihracatı yapılarak Erzincan'ın tanıtımına büyük bir katkı sağlayacağını söyledi.

BAŞKAN POLAT'TAN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET



18 Mayıs 2013 günü yapılan seçimle Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine gelen heyet, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi.

Seçimlerin ardından yeni yönetimi tanıtmak ve tanıştırmak amacıyla TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'na yapılan ziyarete, Yönetim

Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Muhittin Kalbur ve Hüseyin Sekmen, Yönetim Kurulu Katip Üyesi İbrahim Kolak, Yönetim Kurulu üyeleri Emin Tan ve M. Erkan Hatipoğlu, Oda Genel Sekreteri Abdüssamed Doğançay katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret eden heyet, ziyaret anısına Hisarcıklioğlu'na Erzincan Bakır El İşlemeli tabak hediye ederken, ardından uzun süre sohbet edildi ve gelişmelerle ilgili istişare yapıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirmesinin ardından ziyaret son buldu.

BAŞKAN POLAT OSB'DE YAPILAN YENİ ASFALT YERİNDE İNCELEDİ



Toplamda 20 km yol ağına sahip Erzincan Organize Sanayi Bölgesi'nde, 10.188 metrelik kısmı asfalt kaplama, 5.640 metrelik kısmı stabilize ve 4.260 metrelik kısmı ise asfaltlamaya hazır durumda idi.

Son zamanlarda Ticaret ve Sanayi Odası ve Organize

Sanayi Bölgesi'nin girişimleriyle ve Erzincan Valisi Abdurrahman Akdemir'in destekleriyle 4.260 metrelik kısım asfaltlanarak hizmete girdi. Yapılan yeni yolda Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Sarak incelemelerde bulundu.

Yapılan yeni yol hakkında bilgiler veren Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat; Organize Sanayide ihtiyaç duyulan yolun, yatırımcılara imaj, vizyon ve prestij kazandırılması bakımından önemli olduğunu ve Sayın Valimizin de büyük destekleriyle 5 km'lik asfaltlama çalışmasının tamamlandığını ayrıca, artık Organize Sanayiye gelen yatırımcıların Organize Sanayimizi gezerken gördükleri yeni yollar sayesinde Erzincan ilinin yatırım için ön planda tutulacak şehirlerden biri olacağına inandıklarını belirtti.

ERZİNCAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN İFTAR PROGRAMI VE ÇALIŞTAY



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından dün akşam iftar yemeği düzenlendi. Düzenlenen iftar yemeğine Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Sarak, Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Demirdöğen,

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Abdüssamed Doğançay, Erzincan Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ömer Akbaş, Erzincan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Recep Demirci, TSO Meclis üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, ulusal ve yerel basın temsilcileri, köşe yazarları ile medya yöneticileri katıldı.

Katılımın yoğun olduğu iftar programının ardından Atatürk Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Osman Demirdöğen'in moderatörlüğünde 2014-2017 yılları arası Stratejik Plan Çalıştayı yapıldı. Yapılan çalıştayda bir konuşma yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat yapılan anket çalışmasının sonucunda Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasının 2014-2017 Stratejik Plan Çalışmasına yön vereceklerini söyledi. Çalıştay hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osman Demirdöğen ise yapılan çalıştayın Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasının yol haritasına ve katılımcı yönetim anlayışına temel oluşturacağını söyledi. Erzincan Ekonomisinin geliştirilmesi amacıyla geniş katılımlı bu tür çalışmaların devam edeceği belirtildi.

ERZİNCAN TSO'DAN ÜYELERİNE DANIŞMANLIK DESTEĞİ



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine daha iyi hizmet verebilmek için Danışmanlık Desteği'ni başlatıyor.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat; "Odamız adına Avrupa Birliği İş Geliştirme

Merkezi (ABİGEM) A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. Osman Demirdöğen tarafından ayda 4 gün olmak üzere her ayın 2 nci ve 4 üncü haftalarına denk gelen Perşembe ve Cuma günleri Oda bünyesinde üyelere verilecek olan Danışmanlık desteği ile üyelerimizin işleri ile ilgili sorunların çözümüne yardımcı olma, hibe programları ve devlet desteklerinden yararlanma yolları, iş geliştirme, konularında yardımcı olmaya çalışacaktır.

Üyelerimizin yerel, ulusal ve uluslar arası rekabete uyum güçlerinin artırılması için işletme sahiplerinin kendilerini geliştirme konusundaki taleplerini karşılamaya çalışacak olan Danışmanlık desteği yerel uzmanlarla işletme sahiplerini de bir araya getirerek işbirliği kapasitesini geliştirmeyi hedeflemektedir" dedi.

BAŞKAN POLAT GAZETECİLER GÜNÜ VE BASIN BAYRAMINI KUTLADI



24 Temmuz Gazeteciler Günü ve Basın Bayramı olması nedeniyle Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat Erzincan Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek Cemiyet Başkanı Recep Demirci ile ilimizde görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarının Gazeteciler Günü ve Basın Bayramlarını kutladı.

Ziyarette bir açıklama yapan Başkan Polat "Dünyada basın özgürlüğünün öneminin anlaşıldığı ve toplumun basın özgürlüğü sayesinde değişik fikirlerden edindiği bilgilerle kanaatlerini ortaya koyma yönünde önemli günlerden biridir, bizlerde Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasını geleceğe hazırlarken bizlerden desteğini eksik etmeyen değerli basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler Günü ve Basın Bayramlarını kutlarım" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erzincan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Recep Demirci ise Erzincan'da görev yapan basın mensupları adına Başkan Polat'a teşekkür etti.

(AĞUSTOS-2013)

ERZİNCAN TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN BİR İLK



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından bir ilk gerçekleştirilerek yaklaşık 2000 TSO üyesi ile İl protokolü ve Basın Mensuplarının da katılımıyla geniş çaplı bir iftar programı düzenlendi.

Ev sahipliğini Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'ın yaptığı

ve yoğun bir katılımla gerçekleştirilen programa, yaklaşık 2000 kişi katıldı.

Düzenlenen iftar programına Vali Abdurrahman Akdemir, CHP Milletvekili Muharrem Işık, Vali yardımcısı Mehmet Kurt ve Ahmet Türköz, Siyasi Parti Temsilcileri, Kurum Müdürleri, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, Basın Mensupları ile Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı yaklaşık 2000 üye katıldı. Yaklaşık 2000 kişinin katıldığı iftarda; iftar alanına girmek isteyenler uzun kuyruklar oluşturdu.

İftar programında bir konuşma yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat Ticaret ve Sanayi Odası olarak feyzi ve bereketi bol olan bu mübarek ramazan ayında böyle bir iftar yemeği düzenlemelerinin gurur verici olduğunu belirterek, seçim süresince verilen vaatlerin tek tek yerine getirileceğini ifade ederek davete katılan herkese teşekkür etti.

Polat'ın ardından bir konuşma yapan Vali Abdurrahman Akdemir ise Ticaret ve Sanayi Odasının böylesine yoğun bir katılımı bir ilki gerçekleştirerek üyelerine iftar yemeği vermesinin güzel ve anlamlı bir davranış olduğunu belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti.

ERZİNCAN TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN GIDA YARDIMI



Ramazan ayı münasebetiyle Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafında ihtiyaç sahibi yaklaşık 900 aileye gıda yardımında bulunuldu.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat; Ramazan ayı ile birlikte yardımlaşma duygularının kat

kat arttığını ve her yıl geleneksel hale getirilen gıda yardımlarını bu yılda sürdürdüklerini belirterek, yaklaşık 900 ihtiyaç sahibi aileye gıda maddelerinin yer aldığı paketler dağıtıldığını söyledi. Polat açıklamasında ayrıca dağıtılan paketlerin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB)'un desteğiyle ve Ticaret ve Sanayi Odası Meclis ve Komite Üyelerinin eliyle ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldığını ifade etti.

TSO, ESOB, TB VE EÜ'DEN ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

ÖSYM'nin Lisans Yerleştirme Sınavları (LYS) ve YGS sonuçları ile sınavsız geçiş kapsamında tercih yapan adayların puan ve tercihleri doğrultusunda yapılan 2013-2014 yılı yükseköğretim programlarına, merkezi yerleştirme sonuçlarına göre Erzincan Üniversitesine 2322'si lisans, 2398'i ön lisans olmak üzere toplam 4720 öğrenci yerleşti.



Erzincan Üniversitemiz bünyesinde bu yıl ilk defa açılacak olan ve öğrenci alımının yapılacağı tüm bölüm ve programlarının kontenjanlarının tamamı tercih edilerek dolduruldu. Yeni açılan programlar arasında Çayırli Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 80 kişilik kontenjanı ile en fazla öğrenci yerleştirilen program olurken, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmetler ikinci ve örgün öğretim bölümlerine 60'ardan 120 öğrenci kayıt hakkı kazandı. Yeni açılan Eczacılık Fakültemizin de 40 kişilik kontenjanına okul birincisi kontenjanı dahil 41 öğrenci kayıt hakkı kazandı. Tercan Meslek Yüksekokulunda açılan Halkla İlişkiler ve Tanıtım ile Sosyal Hizmetler programlarının 40'ar kişilik kontenjanları da tamamen doldu. Yine Erzincan Meslek Yüksekokulumuzda yeni açılan Uçak Teknolojisi ikinci ve örgün programları ile Kabin Hizmetleri programının yanı sıra İç Mekan ve Moda Tasarımı programlarının 30'ar kişilik kontenjanlarının tamamı tercih edildi. Yeni açılan tüm bölüm ve programlarda belirlenen kontenjanların tamamının dolması, ayrıca Üniversitemizin Sivil Havacılık, Hemşirelik, Raylı Sistemler, Posta Hizmetleri gibi, mezunlarının, istihdam olanağının yüksek olduğu popüler programlarının da her yıl olduğu gibi bu yıl da kontenjanlarının tamamına öğrenci yerleşti. Erzincan Üniversitemizde, bu yeni bölümlerin açılmasının ne kadar isabetli olduğunu göstermesi bakımından yapılan yeni kayıtlar önem taşımaktadır.

Konu ile ilgili olarak Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Necmettin Ünal, Ticaret Borsası Başkanı Necmi Yapınca ve Erzincan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr Fahri Taş ortak bir basın açıklaması yaptı. Yapılan ortak açıklamada; Üniversitemize kayıtlar, “2-6 Eylül 2013 tarihleri arasında yapılacak olması nedeniyle Erzincan Üniversitemize kayıt için gelecek olan öğrenciler ve ailelerini Erzincan’ımızın prestiji bakımından ilimizde en iyi şekilde ağırlayarak, gerekli ilgi ve yardımların yapılması konusunda tüm Erzincanlı hemşerilerimizin ve Üye İşletmelerimizin daha duyarlı olmalarını ve hassasiyet göstermelerini temenni ediyoruz” denildi. Daha sonra bir açıklama yapan Erzincan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr Fahri Taş “Üniversitemizin gelişmesi ve Öğrenci sayımızın artması için herkesin özverili olmasını, tüm işyerlerini öğrencilere özel indirim uygulamasını ve barınma probleminin çözümü noktasında ev kiralalarının makul seviyede tutulup barınma kapasitesinin artırılması gerektiğini ifade etti.

(EYLÜL-2013)

“DAHA İYİ BİR GELECEK, DAHA İYİ BİR ERZİNCAN İÇİN ” PROJE YARIŞMASI



The poster for the "Daha İyi Bir Gelecek, Daha İyi Bir Erzincan İçin" Project Competition features a futuristic cityscape with a large globe in the background. A man in a suit is walking on a path that leads towards the city. The text on the poster includes the title, the purpose of the competition (to support economic and social development and increase the competitiveness of existing businesses), the deadline (October 30, 2013), and the prizes (1st place: 5000 TL, 2nd place: 3000 TL, 3rd place: 2000 TL). It also mentions the organizing body, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası, and provides contact information.

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Daha İyi Bir Gelecek, Daha İyi Bir Erzincan İçin ” sloganıyla bir Proje Yarışması düzenleniyor.

“Erzincan’da Ekonomik ve Sosyal Kalkınmayı Destekleyecek, Mevcut İşletmelerinizin Rekabet Gücünü Artıracak Projeleriniz

Varsa” bu yarışmayı fırsata çevirebilirsiniz. Düzenlenecek olan yarışma sonucunda 1. olan projeye 5000 TL, 2. olan projeye 3000 TL, 3. olan projeye ise 2000 TL ödül verilecektir. “Daha İyi Bir Gelecek, Daha İyi Bir Erzincan İçin ” Proje yarışmasına katılmak isteyenler başvurularını 30 Ekim 2013 tarihine kadar Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasına yapabilirler.

BAŞKAN SELÇUK POLAT'TAN SEBZE VE MEYVE HAL'İNE ZİYARET



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ziyaretlerine devam ediyor.

Sebze ve Meyve Hal'ini ziyaret eden Başkan Polat buradaki işletme sahipleriyle bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette esnafın sorunlarını

dinleyen Erzincan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Polat; “Sorunların çözümü noktasında Ticaret ve Sanayi Odamız öncülüğünde işletmelerimizle beraber elele verdiğimizde çözüme kavuşmayacak sorun kalmayacağına inandıklarını ifade ederek, Sebze Hal'indeki işletmeler Erzincan'ımızın köklü işletmeleridir, yaz ve kış aylarındaki sebze ve meyvede yaşanan hareketlilik işletmecilerimizin yüzünü güldürmesi bizleri de mutlu etmektedir, hepsine hayırlı işler bol kazançlar diliyorum” dedi.

"4. YÖRESEL VE GELENEKSEL ÜRÜNLER FUARI" ANTALYA'DA YAPILDI



4. Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı, 19 Eylül Perşembe günü Antalya da açıldı. Türkiye'nin farklı yörelerinden yaklaşık 200 standın yer aldığı Fuar da ziyaretçiler, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası'nın yöresel ürünlerine büyük ilgi gösterdi.

4. Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı, Antalya EXPO Center Fuar ve Kongre Merkezi'nde açıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Antalya Ticaret Borsası, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı'nın desteğiyle 19 Eylül'de açıldı. 22 Eylül'e kadar açık kalan fuarı yaklaşık 100 bin kişinin ziyaret ettiği belirtilirken , fuarda ziyaretçiler her yörenin kendine özgü ürünlerinin yer aldığı stantlardan ikram edilen lezzetleri tatma imkanı buldu. Fuarda Erzincan'ı Ticaret ve Sanayi Odası temsil ederken, Erzincan TSO Genel Sekreteri Abdüssamed Doğançay, fuara Erzincan Tulum Peyniri, Kara Kovan Balı, Cimin Üzümü, Dermasyon Fasulye ve Şeker Fasulyesi gibi ürünlerle katıldıklarını söyledi. Fuarda coğrafi işaretli ürünler sergilendiği için Erzincan Tulum Peyniri'ne önem verdiklerinin altını çizen Doğançay, şöyle devam etti; "Erzincan Tulum Peyniri 18. yüzyılda İngiltere Kraliyet Sarayına tadelmak amacıyla gönderilmiş bir üründür. Hem ilimizi hem de bilinirliğini artırmak için bu fuarlara katılıyoruz. 4. Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı sayesinde ziyaretçiler gerçek tulum peyniri nasıldır, tatma imkanı buluyorlar, amacımız kendi ürünlerimizin reklamını yapmak, marka değerimizi artırmaktır" dedi. Doğançay; Fuar da coğrafi işaretli ürünlerimiz olan Erzincan Tulum Peyniri ve Cimin Üzümünün yanı sıra Kara Kovan Balı, Dermasyon Fasulye ve Şeker Fasulyesi gibi ürünlerin de tanıtımını yaptıklarını kaydetti.



BAŞKAN POLAT, VALİ YARDIMCISI FATİH KAYA'YI MAKAMINDA ZİYARET ETTİ



İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan Kaymakamlar Kararnamesi, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından onaylanmasının ardından Kemaliye Kaymakamı Fatih Kaya Erzincan Vali Yardımcılığı görevine atandı.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve

Genel Sekreter Abdüssamed Doğançay, Vali Yardımcısı Fatih Kaya'yı makamında ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat; Kaya'nın Kemaliye Kaymakamlığı görevinde başarılı çalışmalara imza attığını belirterek, Erzincan Vali Yardımcılığı görevinde de başarılarının devamını diliyorum dedi. Vali Yardımcısı Kaya ise; samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Polat'a teşekkür etti.

ERZİNCAN TSO BAŞKANI SELÇUK POLAT, BLOOMBERG HT' YE KONUK OLDU

"Türkiye’de güzel işler de yapılıyor” fikrinden hareketle yola çıkan ve Bloomberg HT’ den canlı olarak yayınlanan “Çıkış Yolu” programının bu haftaki konukları Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Erzincan Esnaf ve Sanatkarları Odaları



Birlik Başkanı Necmettin Ünal’dı. Sami Altinkaya’nı sunduğu; Anadolu Sanayisi’nin gelişimini araştırmacı, iş peşinde koşan sanayici ve işadamlarının başarı öykülerini izleyiciyle buluşturan program olarak bilinen “Çıkış Yolu” bu hafta Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk Polat ve Erzincan Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birlik Başkanı Necmettin Ünal’ konuk etti.

Erzincan Belediyesi Kültür Evi’nden canlı olarak yayınlanan programda Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat; Erzincan’da yapılan yatırımlar, organize Sanayi Bölgesi’nin son durumu, Ergen Dağı Kayak Merkezi, İşgem, Erzincan Tulum Peyniri, Erzincan Bakırı, Erzincan Sodası ve birçok konuda bilgiler vererek, Organize Sanayi Bölgesinin Yatırımcılar için çok iyi bir fırsat olduğunu özellikle büyük şehirlerdeki sanayici hemşerilerimizin buraya yatırım yapmalarını istedi.



Saat 13:05 başlayan ve yaklaşık bir saat süren programda Başkan Polat, Erzincan’ın 2023 vizyonunu da değerlendirdi.

(EKİM-2013)

İŞKUR'DAN ÜYELERİMİZE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



İŞKUR tarafından üyelerimize yönelik Ticaret ve Sanayi Odamız Toplantı Salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği ve İŞKUR destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Yapılan toplantıya Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, İŞKUR İl Müdürü Enver

Yücel, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı Üyelerimiz katıldı. Yapılan bilgilendirme toplantısında; İşkur’un işverenlere yönelik hizmetleri, işbaşı eğitim programı, aylık işgücü çizelgesi ile ilgili bilgiler, zorunlu istihdam takibi, işsizlik sigortası uygulama esasları, çalışma ilişkileri servisi ve 6111 sayılı

teşvik yasası hakkında bilgiler verildi. Karşılıklı soru cevap bölümünün de yer alan toplantıda işverenler İŞKUR'dan beklentilerini dile getirdiler.

SİGORTA ACENTELERİ İL DELEGELİĞİ SEÇİMİ SONUÇLANDI

5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu Uyarınca TOBB İle Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Tarafından Ortaklaşa Belirlenerek 06.04.2009 Tarihinde Yürürlüğe Konulmuş Olan



“Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi İle Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usûl Ve Esaslar” Doğrultusunda, Sigorta Acenteleri İl Delegesi Seçimi 10 Ekim 2013 Perşembe günü Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası

hizmet binasında yapıldı.

Seçim Sonucunda İl Delegesi Olarak “**Erkan Coşkun-Coşkun Sigorta Aracılık Hizmetleri**” Firması seçilmiş olup, seçim sonucunu gösteren sandık kurul tutanağı ve seçim takvimi aşağıdaki gibidir.

ERZİNCAN TSO'DA ÇOŞKULU BAYRAMLAŞMA PROGRAMI



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası'nda geleneksel olarak düzenlenen bayramlaşma programı, her bayram olduğu gibi bu Kurban Bayram'ında da yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Ticaret ve Sanayi Odası Meclis

Başkanı Süleyman Sarak'ın ev sahipliği yaptığı bayramlaşma programına Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, İşadamları, Esnaf ve Sanayicilerin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. Çoşkulu geçen bayramlaşma programında konuklara ikramlarda bulunulurken, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Meclis Başkanı Süleyman Sarak programa katılan herkese teşekkür ettiler.

ERZİNCAN TSO'DAN İHTİYAÇLI 858 ÖĞRENCİYE KIRTASIYE YARDIMI YAPILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin katkılarıyla Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ilimizde öğrenim gören ihtiyaçlı 858 öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak, belirlenen ihtiyaçlı 858 öğrenciye toplamda 42.900 TL değerinde kırtasiye yardımında

bulunuldu. Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, "Eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası olarak, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün belirlediği ihtiyaç sahibi öğrencilere destek olmak ve motivasyonlarını artırmak amacıyla kırtasiye yardımında bulunduk. Öğrencinin en çok ihtiyaç duyduğu kırtasiye malzemelerini almaları için 50TL değerinde hazırlanan alışveriş çeki halinde yardım sağlanmıştır. En büyük yatırımın eğitime yapılan yatırım olduğunu da kaydeden Polat, Eğitime gerekli harcamayı yapamayan toplumlar çağın gerisinde kalmaya mahkumdur. Çocuklarımızın geleceği bizlerin sorumluluğu altındadır. Biz onlara elimizden geldiğince fırsat sunmalıyız ki onlar da bizi gururlandırsın" dedi. Başkan Polat ayrıca bu yardımda emeği geçen Oda Yönetimine, Personeline ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne teşekkür etti.

VALİ AKDEMİR'DEN TAVUKÇULUK SEKTÖRÜNE TAM DESTEK



Erzincan Tarım İl Müdürlüğü tarafından Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Erzincan'da Tavukçuluk sektörünün Geleceği, Devlet Destekleri ve Hibeler konulu toplantı yapıldı.

Yapılan toplantıya Vali Abdurrahman Akdemir, Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Tarım İl Müdürü Erdem Karadağ, İl Defterdarı Rıfat Özyünlü, Tarımsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Müdürü Metin Bektaş, Tavukçular Birlik Başkanı Aydın Kökhan ve ilimizde tavukçuluk sektöründe faaliyet gösteren çiftlik ve işletme sahipleri katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Vali Abdurrahman Akdemir" Organize Sanayi Bölgesinde Et ve Süt Kurumu tarafından yapılacak olan tavuk entegre tesisinin ilimiz ve bölgemiz tavukçuluk sektörüne büyük getirileri olacak ve iyi bir istihdam sağlayacak. Biz Valilik olarak tavukçuluk sektörünün yanındayız, arazi tahsisi konusunda da talepler doğrultusunda Valilik olarak elimizden geleni yapacağız" dedi.

Toplantıda son olarak Vali Akdemir ve Tavuk üreticileri görüş alış verişinde bulundu ve bu tür toplantıların sık sık yapılması gerektiği dile getirildi.

Yapılan Toplantının ardından Vali Abdurrahman Akdemir, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'ı Makamında ziyaret etti.

(KASIM-2013)

ERZİNCAN TSO'DAN KIZILAY'A ZİYARET



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Genel Sekreter Abdüssamed Doğançay,

Kızılay Erzincan Şube Başkanı Ferit Bayata'yı makamında ziyaret etti. Kızılay'ın çalışmaları hakkında bilgiler alan Başkan Polat, Kızılay'ın Türkiye'de en çok ihtiyaç duyulan kurumlardan

bir olduğunu vurgulayarak özellikle vatandaşlarımızın kan bağışı konusunda daha duyarlı olmaları gerektiğini söyledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kızılay Erzincan Şube Başkanı Ferit Bayata ise Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'a teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

KADIN GİRİŞİMCİLER ELAZIĞ'DA TOPLANDI



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mine Can Dumlar ve icra kurulu üyeleri Elazığ'da gerçekleştirilen "Kadın Girişimcileri Kurulları İstişare Toplantısı"na katıldı.

Düzenlenen Programa Doğu Anadolu Bölgesinden Erzincan, Bingöl, Tunceli ve Elazığ illerinin yanı sıra; Marmara

Bölgesinden Kırklareli, Kocaeli, Tekirdağ, Edirne ve İstanbul' dan Kadın Girişimcileri Kurulu temsilcilerin katıldığını belirten Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mine Can Dumlar, Toplantıda Kadın Girişimcileri Kurullarının sorunları hakkında görüşmeler yapılarak bu sorunlar hakkında bir tutanak oluşturuldu ve TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'na sunulması konusunda mutabık kalındığını ifade ederek Ülkemizin gelişmesi, büyümesi ve güçlenmesi için kadının ekonomideki yerinin artması gerektiğini vurguladı. Dumlar, ayrıca Kurul olarak gerekli çalışmalara başladık, kadınlarımızın talep ettikleri, ihtiyaç duydukları konularda danışmanlık ve eğitim hizmetleri hakkında çalışmaları başlatıyoruz, bu tür organizasyonların kadınların güçlenmesinde etkili olduğunu ve networkların oluşmasına öncülük ettiğini belirtti.

ERZİNCAN TSO'DAN 5 BİN KİŞİLİK AŞURE DAĞITIMI YAPILDI



Muharrem ayı münasebetiyle Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Cumhuriyet meydanının da 5 bin kişilik aşure dağıtımı yapıldı. Saat 12:00 Erzincan Cumhuriyet meydanında yapılan aşure dağıtımına halkımız ve üyelerimiz yoğun ilgi gösterirken dağıtımı bizzat Erzincan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk

Polat, Meclis Başkanı Süleyman Sarak, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri birlikte yaptılar.

Aşure dağıtımı sırasında bir konuşma yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat "Bütün vatandaşlarımızın Muharrem ayını canı gönülden tebrik ediyorum, Muharrem ayı içerisinde Kerbelâ şehitlerinin katledildiği günü taşıyor. Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası olarak Muharrem ayında birlik ve beraberlik adına arkadaşlarımızla beraber aşure dağıtıyoruz. Aşure berekettir, paylaşımdır, hoşgörüdür. Bu duygu ve düşüncelere herkesin Muharrem ayını tebrik ediyorum" dedi.

"KOBİ'LERE SAĞLANAN DEVLET DESTEKLERİ" KONULU PANEL DÜZENLENDİ



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB işbirliği ile ortaklaşa düzenlenen "KOBİ'lere Sağlanan Devlet Destekleri" konulu panel Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. Düzenlenen Panelde Sayın Valimiz Abdurrahman Akdemir, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat, Genel Sekreter Abdüssamed

Doğançay, bazı kurum müdürleri, Sivil toplum örgütü temsilcileri ve çok sayıda işletmeci katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan panelin açılış konuşmasını Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat yaptı. Polat konuşmasında, KOBİ'lerimize verilen devlet destekleri konusunda KOBİ'lerimizin bilinçlendirilmesi için çok faydalı olacağına inandığını bu panele katılım gösteren herkese teşekkür etti ve Ticaret ve Sanayi Odası olarak düzenlenen her toplantının üyelerimiz için çok faydalı olduğunu, tüm üyelerimiz bu tür toplantılara iştirak etmeleri gerektiğini vurguladı. Açılış konuşmasının ardından panelde bir konuşma yapan Vali Abdurrahman Akdemir "KOBİ'lerimizin yatırımları her zaman ileriye dönük, sağlam, devamlılığı olan ve ilimizde istihdam sağlayan yatırımlar olmalıdır. Özellikle Ergani dağında konaklama yerlerine ihtiyaç duyulmaktadır, biz Valilik olarak akıllı olan her yatırımı her zaman desteklemeye hazırız. Sizler yeter ki cesaretli olun ve taleplerinizle bize gelin" dedi



Panel daha sonra Prof.Dr Osman Demirdöğen'in Moderatörlüğünde KOSGEB İl Koordinatörü Semra Öztürk Boroğlu, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hüseyin Erdem, KUDAKA Erzincan Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Fatih Sert ve Tarımsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koordinatörü Metin Bektaş tarafından KOBİ'lere Sağlanan Devlet Destekleri" anlatıldı.

Panelde son olarak soru cevap kısmına geçildi. Bu bölümde KOBİ'lerin sorunları dile getirilerek istek ve temennilerde bulunuldu.

(ARALIK 2013)

KREDİ GARANTİ FONU (KGF) İLİMİZDEKİ GİRİŞİMCİLERLE BİRARAYA GELDİ



Kredi Garanti Fonu Erzurum Şube Müdürü Mehmet Erol Şahiner'in düzenlediği "Kredi Garanti Fonu (KGF), KOBİ'ler, KOBİ'lerin Finansmana erişiminde yaşanan sorunlar" konulu bilgilendirme toplantısı Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. Yapılan Bilgilendirme toplantısına Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Genel Sekreter Abdüssamed

Doğançay, Tarım İl Müdürü Erdem Karadağ, KUDAKA İl temsilcisi Fatih Sert, Banka temsilcileri ile çoğunluğu tavukçuluk sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda girişimci katıldı.

Düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, KGF'nin girişimciler için bir fırsat olduğunu belirterek KGF'nin girişimciler ile finansman arasında bir köprü görevi yaptığını ifade etti.

Daha sonra Kredi Garanti Fonu (KGF) Erzurum Şube Müdürü Mehmet Erol Şahiner girişimcilere; KOBİ'lerin ekonomideki rolleri, ekonomiye katkı oranları, ana soruları, KOBİ'lerin finansmana ulaşmalarındaki hangi yolları izlemeleri ile başarıya ulaşmaları hakkında bilgiler verdi. Şahiner ayrıca girişimcilere KGF'nin faydalarını, amacını, hedeflerini, yararlanıcı kriterlerini, çalışma esaslarını, kefalet limitini, uygulanmakta olan projeleri, kefalet maliyetlerini, yararlanacak illeri ve hazine kaynaklı kredi desteklerini anlatarak bilgilendirme yaptı.

(OCAK 2014)

ERZİNCAN TSO'NUN 5 YILDIZLI ODA HİZMETİ TEKRAR TESCİLLENDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'un Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımıyla TOBB Genel Merkezinde yapıldı. 365 Oda, Borsa Meclis Başkanları ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu sitemin amacı hakkında bilgiler vererek konuşmasına şöyle devam etti;

“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde sürdürülen oda ve borsaların akreditasyon çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun elinden akreditasyon belgesi alan 21 oda/borsa ile birlikte 5 yıldızlı hizmet verme noktasına ulaşan oda/borsa sayısı 152'ye ulaştı. Akreditasyon süreci devam eden 69 Oda/Borsanın da çalışmaları tamamlandığında bu sayı 221'i bulacak. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, hedeflerinin 365 oda ve borsanın tamamının akreditasyonlarını tamamlamaları ve 5 yıldızlı Oda/Borsa konumuna yükselmeleri olduğunu vurguladı.

9. Dönem Oda/Borsa Akreditasyonu Sertifika Töreni TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. Akredite olan ve akreditasyon süreci devam eden toplam 221 Oda/Borsanın Meclis ve Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Sekreter ve personelinin katıldığı törenin açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, göreve geldikleri günden itibaren 'takip eden' değil, 'yönlendiren', 'yol açan' olmayı amaçladıklarını belirterek, akreditasyon sisteminin hizmet kalitesinin standardizasyonu açısından büyük önem taşıdığına işaret etti.

Hisarcıklioğlu, akredite olan oda/borsaların, 5 yıldızlı Oda/Borsa sayılacağını bildirirken, “Bu belge, Londra'da, Paris'te, Berlin'de Oda/Borsa üyeleri hangi hizmeti alıyorsa, bizim odamızda da üyelerimizin aynı kalitede hizmet alacağını garantisidir. 221oda/borsamız belgesini aldığı anda. Oda borsalarımızın yüzde 60'ı akredite olmuş hale gelecek” dedi.

Bugün, TOBB bünyesindeki 355 oda ve borsanın İngilizce konuşur, yazar ve proje üretir hale geldiğini anlatan Hisarcıklioğlu, oda ve borsaların proje fabrikası haline geldiğini söyledi. M. Rifat Hisarcıklioğlu, “2012 sonu itibarıyla oda ve borsalarımızda 450'den fazla proje tamamlandı. Oda ve borsalarımız 400 milyon TL hibe kaynak kullandı. 2013 yılında yapılan proje sayısı ise 351. Son bir yılda neredeyse önceki yıllardaki proje sayısının tamamına yaklaştık. Aynı yıl 207 milyon TL de hibe kaynak kullanıldı” diye konuştu.

İŞLETME SAHİPLERİ VE ÇALIŞANLARINA YÖNELİK SEMİNER DÜZENLENDİ



Ticaret ve Sanayi Odası, Kadın Girişimciler Kurulu öncülüğünde, Dönüşüm Konağı Başarı Psikoloji Enstitüsü, sosyal sorumluluk projesi kapsamında Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda işletmelere ve çalışanlarına yönelik “İletişim ve Müşteri İlişkileri” konulu seminer düzenlendi.

Eğitmen Şükran Berber’in konuşmacı olarak katıldığı seminere Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Yönetim Kurulu Üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ömer Akbaş, Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı Mine Can Dumlar, ilimizde faaliyet gösteren çok sayıda işletme sahibi ve çalışanları katıldı.

Düzenlenen seminerde Eğitim Şükran Berber katılımcılara iş hayatında karşı karşıya kalınan iletişim, ikili diyalog, yaşam, algılama, işitsel, görsellik, dokunsallık ve ikili ilişkilerin yanı sıra insan tanıma sanatı, temsil sistemleri ve meta programları hakkında da bilgiler verdi.

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ’NİN SEKTÖREL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Coğrafi işareti Erzincan Ticaret ve Sanayi Odasına ait olan Erzincan Tulum Peyniri’nin sektörel bilgilendirme toplantısı Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda yapıldı.

Yapılan toplantıya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Gıda tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erdem Karadağ ve çok sayıda tulum peyniri üretim ve işletme temsilcisi katıldı. Toplantıda sektör temsilcilerine Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın

Türk Gıda Kodeksi Peynir Tebliği hakkında bilgiler verildi. Taslak da yer alan maddelerin masaya yatırıldığı toplantıda taslağın avantajları ve dezavantajları görüşülerek görüş alışverişinde bulunuldu.

ERZİNCAN TSO’DAN OKULLARDA OLUŞTURULACAK OLAN SATRAŇÇ KULÜPLERİNE TAM DESTEK



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası ile Milli Eğitim İl Müdürlüğü arasında düzenlenen protokol ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı okullarda oluşturulacak olan satranç kulüplerine destek olmak amacıyla 500 adet Satranç Takımı desteği sağlandı.

Düzenlen protokol imza törenine Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen, OSB

Müdürü Ergün Kolak ve Milli Eğitim Şube Müdürleri katıldı.

Düzenlenen imza töreninde bir konuşma yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, “ Okullarımızın yarı yıl tatili olması münasebetiyle Ticaret Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclisi olarak sosyal sorumluluk projelerimiz kapsamında öğrencilerimize satranç takımı hediye etmeyi düşündük, buradaki en büyük amacımız Erzincan gelecek nesillerinin Erzincan’ımızın ekonomisine yön verecek insanlar olduğunu bildiğimiz için özellikle zeka ve strateji oyunu olan satrancın çocuklarımızın gelişiminde büyük faydası olacağını düşünerek satranç kulüplerinin oluşturulup Erzincan’da bu etkinliğe bir katkımız olsun istedik. Milli Eğitim Müdürümüzün de destekleriyle bu satranç takımlarının doğru yeri bulup, doğru yerde kullanılacağına inancımız tamdır, öğrenci arkadaşlarımızın da özellikle strateji alanında kendilerini geliştirmelerini istiyoruz,” dedi.

Başkan Polat açıklamasında ayrıca bu satranç takımlarıyla kendilerini geliştiren öğrencilerimize Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası sponsorluğun da bir satranç turnuvası düzenleneceğinin müjdesini verdi.

TSO Başkan’ı Polat’ın konuşmalarının ardından bir teşekkür konuşması yapan Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen; “Eğitim sadece sınıflarda ders yapmak değildir, eğitim denildiğinde hayatın her alanında lazım olacak davranışların kazandırılması olarak eğitimi algılıyoruz. Özellikle satranç takımları gibi, zeka oyunları gibi, sportif ve kültürel faaliyetler gibi hayatın her noktasında gençlerimiz ve çocuklarımızın yolunu açacak her türlü enstrümanın bu amaçla kullanılmasını önemsiyoruz. Bu satranç takımlarının okullara dağıtılması strateji geliştirme oyunu olarak tanımlanan satrancın yaygınlaştırılması anlamında mutlaka çok önemli katkı sağlayacaktır. Bizim bu anlamda aldığımız yolda çok önemli bir katkı sağlayacak davranıştan dolayı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Bizlerde bu satranç takımlarını okullarımızda dağıttığımızda öğrencilerimize kullanımını öğreterek en kısa zamanda ilimiz genelinde okullar arası Ticaret ve Sanayi Odası sponsorluğunda bir satranç turnuvası düzenleyeceğiz” dedi.

Programda son olarak protokol imzalanarak 500 adet satranç takımı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat tarafından İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen’e teslim edildi.

ERZİNCAN TSO BAŞKANI SELÇUK POLAT, CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL’ÜN ÇANKAYA KÖŞKÜNDE VERDİĞİ YEMEĞE KATILDI



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, özel bir davetle Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande’ın onuruna Çankaya Köşkü’nde verdiği resmî akşam yemeğine katıldı. Cumhurbaşkanı Gül, yemekte yaptığı konuşmada, Mitterrand’ın 1992’deki ziyaretinden 22 yıl sonra Fransa’dan ülkemize Devlet Başkanı düzeyindeki ilk ziyaretin gerçekleştiğine dikkat çekerek,

bu ziyaretin, köklü bir mazisi bulunan ilişkilerin, tarihî derinliğine yakışır seviyelere taşınması bakımından mihenk taşı teşkil edeceğine inandığını belirtti. Cumhurbaşkanı Gül konuşmasında ayrıca “Bölgesel ve küresel meselelerle ilgili yakınlığımızın, ikili ilişkilerimize ve AB üyelik sürecimize pozitif biçimde yansıtılması gerekir. Modern Türkiye için Avrupa; ortak

bir maziyi, ortak ilke ve değerleri, bölgesel ve küresel meseleler karşısında müşterek çıkarları paylaştığımız bir ortaklık projesidir” dedi.

Katıldığı yemek daveti hakkında bir açıklama yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, “Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül’ün bu nazik davetinden dolayı büyük onur duydum; önümüzdeki süreçte Fransa ve Türkiye arasındaki Ekonomik ve Ticari ilişkilerin daha da artmasını ümit ediyorum. Yemek sırasında görüşme fırsatı bulduğum Fransa Kalkınma Ajansı Yetkilileri ve İşadamlarına Erzincan’a yatırım yapmaları konusunda bilgiler vererek Erzincan’ımıza davet ettim, umarım en kısa zamanda bu davetimize olumlu cevap alıp Fransız İşadamlarını ilimizde ağırlarız” dedi.

(ŞUBAT 2014)

ERZİNCAN TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN ÜYELERİNE “VERGİ, SUÇ VE CEZALARI” KONFERANSI



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerine yönelik “Vergi, Suç ve Cezaları” konulu konferans düzenlendi. Atatürk Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç.Dr. Şafak Çomaklı tarafından verilen konferansa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Üye Danışmanı ABİGEM Genel Koordinatörü Prof.Dr. Osman Demirdöğen, Oda üyeleri ve çok sayıda Muhasebeci ile Mali Müşavir katıldı.

Düzenlenen konferansın açılış konuşmasını yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, bu konferansın üyelerimiz için kaçırılmayacak bir fırsat olduğunu belirterek bu tür yapılan ve yapılacak olan konferans, toplantı, panel v.b organizasyonlara üyelerimizin daha fazla rağbet ederek, hem bilgi edinme noktasında, hem de işletmelerine faydalı olabilecek çalışmalar yapabilmeleri noktasında çok önem arzettiğinin altını çizdi.

Başkan Polat’ın konuşmalarının ardından, Doç.Dr. Şafak Çomaklı tarafından katılımcılara Vergi Suç ve Cezaları, vergi kabahatleri, vergi suçları, kaçakçılık suçları, vergi usul kanunu ve 6183 sayılı kanun başta olmak üzere birçok konu hakkında bilgiler verildi. Konferans da son olarak soru cevap kısmına geçilerek karşılaşılan sorunlar anlatılarak görüş alışverişinde bulunuldu.

ERZİNCAN TSO, SURIYE’YE YARDIM İÇİN MESLEK GRUP TOPLANTISI DÜZENLEDİ



Erzincan Sivil Toplum Kuruluşları Yardımlaşma ve Dayanışma Platformu (ESTOYAD) tarafından başlatılan Suriye için yardım kampanyasına destek sağlamak amacıyla Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası’nda Meslek Grup Toplantısı düzenlendi.

Düzenlenen toplantıya Vali Abdurrahman Akdemir, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, ESTOYAD

Koordinatörü Prof. Dr. Erdal Akpınar, İl Müftüsü Galip Akın, Memur-Sen İl Temsilci Temel Çiçek, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meslek Grubu Üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, “Suriye için düzenlenen yardım kampanyasına Erzincan TSO olarak üyelerimizle bir araya gelerek elimizden geleni yapacağız, orada yaşanan acıları ve insanlık dramını Erzincan’lılar olarak çok iyi hissediyoruz. Bu kampanyada herkesin taşın altına elini koyması gerekiyor” dedi.

Başkan Polat’ın açılış konuşmasının ardından bir konuşma yapan Vali Abdurrahman Akdemir, “ESTOYAD tarafından başlatılan yardım kampanyası kapsamında Erzincan’dan Suriye’li kardeşlerimize gıda ve giyim malzemesinden oluşan, plakamıza yakışır 24 TIR’ın gönderilmesini hedefleniyoruz. Acıları yaşayan, bu insanlık dramını çok yakından bilen halkımızın bu yardım kampanyasına hassasiyetle yaklaşıp ellerinden geleni yapacağına inanıyorum. Hayır bir ihtiyaçtır, halkımız, sanayicimiz, esnaf ve tüccarımızla bu kampanyayı en iyi şekilde sonlandırırız başka yardım kampanyalarında daha da başarılı olacağımıza inanıyorum” dedi.

Toplantıda son olarak söz alan ESTOYAD Koordinatörü Prof. Dr. Erdal Akpınar ise ESTOYAD’ın çalışmaları, kuruluş aşamaları ve ne amaçla kurulduğu hakkında bilgiler vererek halkımızdan yapılacak olan yardımlar ve çalışmalarına destek olmalarını istedi.

(MART 2014)

ERZİNCAN TSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU KAYSERİ’DE “İŞ DÜNYASINDA UMUT VEREN KADINLAR” ÇALIŞTAYINA KATILDI



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mine Can Dumlar ve İcra Kurulu Üyeleri Kayseri’de gerçekleştirilen “İş Dünyasında Umut Veren Kadınlar” çalıştayına katıldı.

Düzenlenen Çalıştaya Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Aşkın Asan, TOBB Başkan Yardımcısı Çetin Osman Budak, TÜSİAD Sosyal Politikalar Başkanı Memduh Boydak, İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Mahmut Paksoy, Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Kayseri Valisi Orhan Düzgün, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki, Kayseri Ticaret Odası (KTO) Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, Kaymakamlar, Girişimci kadınlar ve çok sayıda davetli katıldı.

Çalıştay hakkında bir açıklama yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mine Can Dumlar; Çalıştay’da, Türkiye’de ve dünyada kadın girişimciliğinin güncel sorunlarına çözüm arama, iş hayatı ve sosyal hayatta çalışan kadının karşılaştığı sorunlar, kadınların istihdama katılımının önündeki engellerin kaldırılması ve kadının dünyasında karar mercilerinde, genel ve yerel siyasette, oda ve borsa gibi her türlü örgütlerde temsil oranlarının artırılmasına yönelik çözüm önerileri sunmak, konuları görüşüldüğünü belirtti.

Dumlar açıklamasında ayrıca çalıştayda “İşte Eşitlik Bildirgesi” hakkında bilgi verildiğini, ülkemizde kadınların çalışma şartlarında olumlu gelişmelerin başlaması için tarihi bir adım atıldığını söyledi.

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ ÜRETİCİLERİ TSO'DA BİR ARAYA GELDİ



Erzincan Tulum Peyniri istişare toplantılarının ikincisi Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi.

Yapılan toplantıya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erdem Karadağ, Oda'mız Danışmanı Prof.Dr. Osman Demirdöğen ve çok sayıda Tulum Peyniri üreticisi katıldı.

Erzincan Tulum Peynir'nin dünü bugünü ve geleceğinin masaya

yatırıldığı toplantıda bir konuşma yapan TSO Başkanı Selçuk Polat; "Erzincan Tulum Peyniri tam organik ve çok sağlıklı bir peynir, bu peyniri kalıcı bir standarda kavuşturmak, tüm dünyaya tanıtmak için Erzincan TSO olarak elimizden geleni yapacağız. Nisan ayında davetimiz üzerine ilimize konuyla ilgili olarak akademisyenler, iş adamları, ve yurt dışında peynir üretimi yapan bir firma gelerek incelemeler yapacak. Görüş alışverişinde bulunarak Erzincan Tulum Peyniri'nin geleceğini masaya yatıracağız. Amacımız Erzincan Tulum Peynirini aldığımız Coğrafi İşaretinin ardından kalıcı bir standarda da kavuşturmak. Erzincan TSO, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğümüz ve Tulum Peyniri üreticimiz ile el ele verip bunu başaracağımıza inanıyorum" dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erdem Karadağ ise yaptığı konuşmada; "amacımız Erzincan Tulum Peyniri'ne kalıcı bir standart kazandırmak. Üreticilerimizin yaşadıkları en büyük sorunlar arasında yer alan pazar, saklama, depolama ve hijyen gibi konuları ele alıp en kısa zamanda bunların üstesinden gelmeyi hedefliyoruz. Ankara'da yapılan il müdürleri toplantısında bu konuyu dile getirdim, sorunların giderilmesi, peynirimizin bir standarda kavuşması noktasında görüşmeler yaparak ve olumlu tepkiler aldığını belirten Karadağ, en kısa zamanda Bakanlık'dan ve Genel Müdürlük'den bir heyetin ilimize gelerek Tulum Peynirimizle ilgili incelemeler yapacağını söyledi".

ERZİNCAN TSO'DAN ERZURUM TSO'YA ZİYARET



Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Yücelik'i makamında ziyaret etti.

ETSO'nun ev sahipliğinde, Kredi Garanti Fonu tarafından düzenlenen, "KGF, Mikro KOBİ'leri Bankalarla Buluşturuyor" konulu

seminerine katılmak üzere Erzurum'a gelen Erzincan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Yücelik'le bir süre sohbet etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Yücelik, Erzurum ve Erzincan'ın birçok alanda aynı kaderi paylaşan iki komşu il olduğunu ifade ederek, her iki şehrin sorunlarının çözümünde ortak hareket etmenin büyük fayda sağlayacağını vurguladı.

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat ise, iki komşu ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının bölge ekonomisi için zaman zaman ortak çalışmalarda bir araya geldiğini ancak bunun daha da artmasını arzu ettiklerini dile getirdi. Başkan Polat, Doğu Anadolu Bölgesi'nin zor iklim koşullarıyla mücadele eden Erzurum ve Erzincan arasındaki birlikteliğin tüm alanlarda artması için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Erzurum ABİGEM Koordinatörü Odamız Danışmanı Prof. Dr. Osman Demirdöğen'in de hazır bulunduğu ziyarette, Erzincan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Polat, ziyaretin anısına ETSO Başkanı Yücelik'e Erzincan'a özgü bakır işlemeli bir tabak hediye etti.

ERZİNCAN TSO BAŞKANI POLAT, ITB ULUSLARARASI BERLİN TURİZM FUARI'NDA ERZİNCAN'I TANITTI



Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA), dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri olan ITB Uluslararası Berlin Turizm Fuarı'nda Erzurum, Erzincan ve Bayburt'u tanıttı.

Fuarda ilimizin tanıtımını yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat, 5 gün süren fuar ile ilgili açıklamalarda bulunarak şunları

söyledi;

“1966 yılından beri Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen ve Avrupa'nın en eski turizm fuarı olan ITB Berlin Fuarı bu yıl 48'inci kez kapılarını uluslararası turizm camiasına ve ziyaretçilere açtı. Dünyanın önde gelen tur operatörleri, basın ve medya temsilcileri, Turizm Bakanlıkları, rezervasyon siteleri, oteller, seyahat acenteleri ve seyahat severleri Almanya'da buluşturan 180 ülkeden 10.086 firmanın katıldığı ITB Berlin Fuarını yaklaşık 170 bin kişi ziyaret etti.

Kuzeydoğu Anadolu Bölgesinin turizm potansiyellerini uluslararası boyutta tanıtmak amacıyla, 5-9 Mart 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen Berlin Turizm Fuarına, KUDAKA Yönetim Kurulu üyeleri ve Ajans uzmanları katıldık.

Dünyadaki turizm profesyonellerini Berlin'de bir araya getiren organizasyonda; Berlin Kültür Müşavirliği tarafından sağlanan stantta Erzurum, Erzincan, Bayburt illeri tanıtıldı. Fuar etkinlikleri çerçevesinde Avrupa Birliği Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Berlin Büyükelçisi Hüseyin Avni Karslıoğlu bölge destinasyonlarının sergilendiği Erzurum, Erzincan ve Bayburt stantlarımızı ziyaret etti.

Global anlamda tüm turizm güzelliklerini keşfetme olanağı sunan fuarda, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan İngilizce ve Almanca tanıtım materyalleri, görseller ve hediyelikler standımızı gezen ziyaretçilerin ilgisini çekti” dedi.

ERZİNCAN TSO'DAN ÜYELERİNE BİR HİZMET DAHA...

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerimize yönelik "Vergi ve Suç ve Cezaları" hakkında bilgi almaları noktasında yeni bir hizmetimiz daha hayata geçirilmiştir.

Geçtiğimiz ay Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Şafak Çomaklı tarafından üyelerimize yönelik verilen "Vergi Suç ve Cezaları" konferansının ardından üyelerimizden

gelen talepler doğrultusunda, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Polat'ın da girişimleri ile Odamız hizmetlerine bir yenisi daha eklendi. Yeni hizmetimizde üyelerimize; vergi suç ve cezaları, vergi kabahatleri, vergi suçları, kaçakçılık suçları, vergi usul kanunu ve 6183 sayılı kanun başta olmak üzere birçok konuda karşılaşılabilecek muhtemel sorunlara çözüm bulunması ve bilgilendirme amacıyla Odamız aracılığı ile Atatürk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Şafak Çomaklı tarafından danışmanlık hizmeti sağlanacaktır. Danışmanlık hizmetinden faydalanmak isteyen üyelerimizin Erzincan Ticaret ve Sanayi Odamıza başvurmaları yeterlidir.

(NİSAN 2014)

KGf VE TÜRKİYE HALK BANKASI TARAFINDAN ERZİNCAN OSB' DE FAALİYET GÖSTEREN KATILIMCILARA KREDİ DESTEĞİ



Erzincan OSB tarafından katılımcılara tahsis edilmiş arsalar üzerinde inşaatına kısmen başlanılmış veya hiç başlanılmamış işyerlerinin OSB Kanunu, OSB Uygulama Yönetmeliği, İmar Kanunu ve OSB Müteşebbis Heyet kurallarına uygun olarak inşaat yatırımı finansmanına yönelik protokol imzalandı.

Düzenlenen protokol imza törenine Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası

Bakanı Selçuk Polat, Erzincan OSB Müdürü Ergül Kolak, Kredi Garanti Erzurum Şube Müdürü Mehmet Erol Şahiner, Türkiye Halk Bankası A.Ş. Erzurum Bölge Pazarlama Müdürü Gökhan Yiğit ve Türkiye Halk Bankası Erzincan Şube Müdürü Ali Yurt Ayyıldız katıldı.

İmzalanan protokol hakkında bilgiler veren Kredi Garanti Erzurum Şube Müdürü Mehmet Erol Şahiner; "Türkiye Halk Bankası tarafından %80'i aşmayan Kredi Garanti Fonu A.Ş. kefaleti ile kullanılacak kredi firma başına 1.000.000.-TL. veya muadili yabancı para bir risk grubunu oluşturan firmalar için ise 1.500.000.-TL. ya da muadili yabancı para ile sınırlıdır. Şahiner açıklamasında ayrıca, Firmalara tahsis edilen krediler aylık eşit taksitli olarak kullanılacak olup, ödemesiz dönem öngörülmesi halinde ödemesiz süre bir yılı aşmayacağını söyledi.

Erzincan TSO Başkanı Selçuk Polat ise söz konusu protokolün, Erzincan OSB' de yatırım yapacak firmaların bir an önce yatırımlarını tamamlamalarını ve faaliyete geçmelerini sağlamada çok önem arz ettiğini belirterek, bölgenin üretim ve imalatına katkı sağlayacağını, önemli ölçüde istihdam ve katma değer yaratacağının altını çizdi.

ERZİNCAN TSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN YÜCİTA ÇALIŞTAYI TAMAMLANDI



Türkiye'de ideal bir Coğrafi İşaretler sisteminin kurulabilmesi, yöresel ürünlere değer kazandırılarak sürdürülebilir kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve biyolojik çeşitliliğin korunması amacıyla 3. Uluslararası Coğrafi İşaretler Antalya Semineri sonucunda 15 Ekim 2012 tarihinde

kurulan "Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCİTA)" üçüncü 24-27 Nisan 2014 tarihleri arasında yapılacak olan toplantılar Erzincan TSO ev sahipliğinde yapıldı.

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantının açılışına Erzincan Valisi Abdurrahman Akdemir, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat, YÜCİTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, YÜCİTA ekibini oluşturan Prof.Dr. Yahya Kemal Avşar, Prof.Dr. Carlo Canele, Prof.Dr. Selim Çağatay, Yrd. Doç. Dr. Ayla Aslaner, Metro Toptancı Market Taze Ürünlerden Sorumlu Grup Müdürü Ayşin Işıkgece ve yöresel ürün üreticileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat; " 7 bin kişiye istihdam sağlayan tulum peynirimize çok ön planda tutup bunun Erzincan'a çok önemli katkı sağlayacağını düşünüyorum. Çünkü benim katıldığım toplantılarda kendi bölgelerinden gelen başkanlar kendi yörelerine özgü şeyleri getirip bize sunum yaptıklarında o bölge hakkında ister istemez çok olumlu tepkiler alıyorlar. Bizde birçok katılımcı toplantılarında Erzincan tulum peynirini insanlara sunarak tatlarını deneterek olumlu tepkiler aldığımız gördük. Bu konuda bu çalıştayın çok önemli olduğunu " söyledi.

Daha sonra konuşan Erzincan Valisi Abdurrahman Akdemir ise açıklamasında; Bugünün Erzincan Tulum Peyniri üreticileri için çok önemli olduğu kanaatindeyim. Ayrıca bu toplantının bir ayağını Erzincan'da gerçekleştirdikleri için YÜCİTA'ya da çok teşekkür ediyoruz. Bu bizim Erzincan'ın hatta birçok kamu yöneticisinin yabancı olduğunu bir durumdur. Eminim hepimiz kendimizi yokladığımız duyduğumuz ya da farkında olduğumuz konu sadece yöresel ürün. Buda nasıl bir şehre gittiğimizde bir yöresel ürün pazara varsa orayı ziyaret ediyoruz. Ama onun arkasında nasıl bir gayret var. Yöresel ürünün kırsal kalkınmada ki önemi nedir? Bir kamu yöneticisi olarak olması gereken şekilde bunların farkında değilim. Bu özellikle kendimiz açısından bir öz eleştiridir. Eğer olaya böyle başlarsak eksikliğimizi tespit ederiz diye düşünüyorum" diyerek Tulum Peyniri üretiminde yaklaşık olarak 7 bin kişinin istihdam edildiğini ve gereken desteğin tam olarak verilmediğini belirtti.

Yapılan konuşmaların ardından mikrofonların başına geçen YÜCİTA Akademisyenleri, Coğrafi İşaretler sisteminin kurulabilmesi, yöresel ürünlere değer kazandırılarak sürdürülebilir kırsal kalkınmanın desteklenmesi, biyolojik çeşitliliğin korunması ve Yöresel ve Coğrafi ürünler hakkında bilincin daha da yaygınlaştırılması amacıyla Türk Patent Enstitüsü, Akademisyenler ve İtalyan Grana Padano peyniri örneği hakkında sunum yaptı.

Çalıştay kapsamında ilimizde Tulum Peyniri imalatı yapan işletmeler Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Polat, YÜCİTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ve YÜCİTA üyeleri tarafından gezilerek incelemelerde bulunuldu.